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Soruda hata olduğunu düşünüyorsanız, Doğru cevabınızı sorunun yanına yazınız. 

  Sayıları en az iki hane hassasiyetle hesaplayın. Her soru 15 puandır. Başarılar. Yrd.Doç.Dr. İbrahim ÇAYIROĞLU 

                  1 Şekildeki gibi bir fabrikada 12 m yarıçaplı sürtünmesiz bir rampadan paketler banda  
 

 
bırakılmaktadır.60 kg lık Paket bandın üzerine çıktığı anda hızı (m/s) ne olur? 
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                  2 Bir önceki soruda paketin hızını 12 m/s olarak bulunduğunu varsayarsak Paketin  
  

 

0,6 m yariçaplı banda çıkarken zarar görmemesi için bandın hızı (devir/dakika) ne 
olmalıdır? 
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                  3 Şekildeki gibi 1200 kg lık bir paket Düz bir kamyon kasasına konulmuştur. 
   

 
Paketten yağ sızmakta ve Sürtünme katsayısını 0,24 düşürmektedir.  

    

 
Paketin kasadan kaymaması için kamyonun hızlanması (ivmesi) ne olmalıdır? 
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                  4 Bir motorsiklet gösterisinde sürücünün 12 m açıklığı 48 derece açı ile  
    

 
atlayabilmesi için motorsikletin rampadan çıkış hızı (m/s) ne olmalıdır? 
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                  5 Yaylı kurmalı Bir çocuk tabancası tasarlamak istiyoruz. Yayı 4 cm strok ile kuracağız. 
 

 
1 gr ağırlığındaki bilyeyi namludan 14,4 m/s ile fırlatmak için 

     

 
 Tabancanın içinde kullanılacak yayın, yay katsayısı ne olmalıdır (N/m) 
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                  6 Kinematik Cismin üzerindeki Kuvvet, kütle ve Momentlerle ilgilenir © Doğru,© Yanlış 

 
Kinematik Cismin üzerindeki Kuvvet, kütle ve Momentlerle ilgilenir © Doğru,© Yanlış 

 
İvme ile hız farklı yöndede olabilir? © Doğru, © Yanlış 

      

 
Ağırlık hem kg hemde N ile ifade edilebilir?© Doğru,© Yanlış 

     

 
İvme her zaman aracın gittiği yönde olmayabilir?© Doğru,© Yanlış 

    

                   

 
 

   

 

             

          

 
 

 

       

                  

                  

                  
 

                 

                  

                  

                  

                  



Cevap 1=15,34 
     

 
         

                  Cevap 2=600 
               

                  Cevap 3=2,35 
               

                  Cevap 4=10,87 
               

                  Cevap 5=129,6 
               

                  Cevap 6=, yanlış, yanlış, dogru, yanlış, dogru 
          


